
UCHWAŁA NR XLVII/334/2021 
RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości gruntowej, w ewidencji gruntów 
oznaczonej jako działka nr 126/8, położonej na terenie wsi Miaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372, ze zm.) 

RADA    MIEJSKA 
uchwala, co  następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny nieruchomości gruntowej, położonej na terenie wsi Miaty, 
gmina Trzemeszno, w ewidencji gruntów oznaczonej jako działka 

nr 126/8 o powierzchni 0,0427 ha,  dla której w Sądzie Rejonowym w Gnieźnie prowadzona jest księga 
wieczysta nr PO1G/0088935/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF622ACC-04CE-4EEF-9E3F-1147FB6C7398. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem uchwały jest nieruchomość gruntowa położona na terenie wsi Miaty, gmina Trzemeszno, w 
ewidencji gruntów oznaczona jako działka nr 126/8 o powierzchni 0,0427 ha, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Gnieźnie prowadzona jest księga wieczysta nr PO1G/00088935/8. 
 Z wnioskiem o przekazanie w/w działki na rzecz Gminy Trzemeszno w formie darowizny wystąpili 
jej współwłaściciele. 
 Przedmiotowa działka powstała w wyniku geodezyjnego podziału nieruchomości z przeznaczeniem 
na drogę wewnętrzną, ponieważ wydzielone działki nie mają dostępu do drogi publicznej. 
 Przejęcie przedmiotowej działki przez Gminę spowoduje, że uzyska ona status drogi gminnej i 
zapewni dojazd do wydzielonych działek. Pozwoli uniknąć komplikacji w przypadku realizacji nałożonego 
na gminę zadania zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej w zakresie rozbudowy sieci 
wodociągowej, kanalizacyjnej itp., gdyż inwestycje liniowe będą realizowane w pasie drogi gminnej. 
 W związku z faktem, że nabycie nieruchomości należy do czynności przekraczających zakres 
zwykłego zarządu, zgodnie z obowiązującymi przepisami podjęcie uchwały w przedmiocie sprawy należy 
do właściwości organu stanowiącego Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF622ACC-04CE-4EEF-9E3F-1147FB6C7398. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

